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21.10.2013 EurActiv AB Dışişleri Konseyi 'Ukrayna' gündemiyle toplandı. AB dışişleri bakanları, 
Ukrayna'yı AB'ye yakınlaştırma doğrultusunda büyük bir adım teşkil edecek olan Ortaklık 
Anlaşması imzalanmadan önce reformlara hız verilmesi ve hapisteki eski Başbakan Yulia 
Timoşenko'nun durumu için uygun bir çözüm bulunması gerektiğini söyledi. Ukrayna, AB ile 
Ortaklık Anlaşması'nı Kasım sonunda Vilnius'ta düzenlenecek Doğu Ortaklığı zirvesinde imzalamak 
istiyor. Ancak Lüksemburg'da bir araya gelen AB dışişleri bakanları, Kiev'in anlaşma için henüz tüm 
şartları yerine getirmediğini söyledi. Görevi kötüye kullanmaktan yargılandığı davada 2011 yılında 
yedi sene hapis cezasına çarptırılan Timoşenko'nun tedavi için Almanya'ya gitmesine izin 
verilmesi, AB tarafından yeterli görülmeyebilir. İngiltere Dışişleri Bakanı William Hague, 'Bu iş 
yalnızca bir kişiyle ilgili değil. Yapılması gereken önemli reformlar var ve önemli bir aşama 
kaydedilmesi gerekiyor. Seçici adalet, seçim reformu ve yargı reformunda daha fazla ilerleme 
bekliyoruz. Timoşenko'ya ne olacağı bu konulardan biri' dedi. 'Seçici adalet', Timoşenko'nun 
yargılanması ve mahkumiyetinin siyasi amaç taşıdığı görüşünde olan Avrupalı siyasetçilerin 
kullandığı bir terim. İsveç Dışişleri Bakanı Carl Bildt ise Timoşenko hakkında af çıkarılmadan eski 
Başbakan'ın tedavi için Almanya'ya gitmesi seçeneğiyle ilgili olarak 'Bu, daha sonra ne olacağı 
sorusunu beraberinde getiriyor. İade edilmesini talep edip Ukrayna'daki hapishaneye geri mi 
göndereceksiniz?' ifadelerinde bulundu. Ukrayna'nın hızla karar vermesi gerektiğini ifade eden 
Bildt, 'Şimdiye kadar kararlarını vermiş olmaları gerekirdi' dedi. Almanya Dışişleri Bakanı Guido 
Westerwelle de Ukrayna'ya hukukun üstünlüğü alanında reform çabalarını hızlandırma çağrısında 
bulundu ve 'İmza atmaya hazırız. Ancak bunun için son işlerin de yapılması gerekiyor. Geriye kalan 
son reformlar da gerçekleşmeli; özellikle bunlar demokrasi, hukukun üstünlüğü ve seçici adalete 
son verilmesiyle ilgiliyse. Bir takvimimiz var ve bu takvim de bize gösteriyor ki kimse 
oyalanmamalı' dedi.
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